

## **CDM Holding ApS**

Fredensborg Kongevej 56  
2980 Kokkedal  
CVR-nr. 27 65 70 95

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Fredensborg  
Stiftet: 15. marts 2004

### Bestyrelse

Erik Christian Rosenkrantz, Formand  
Helene Krogh

### Direktion

Helene Krogh

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/SD  
A1690615

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber og øvrige unoterede selskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.569.138.

Egenkapitalen udgør kr. -560.811.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. Ledelsen har modtaget tilsagn om, at gælden overfor tilknyttede virksomheder ikke vil kræves afviklet i 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		-9.875	-9.562
Resultat af dattervirksomheder .....	1	-2.524.405	42.529
Resultat af associerede virksomheder .....		50.664	0
Finansielle omkostninger .....		<u>114.827</u>	<u>113.316</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-2.598.443	-80.349
Skat af årets resultat .....	2	<u>29.305</u>	<u>4.167</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-2.569.138</u></u>	<u><u>-76.183</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-2.741.466	123.828
Overført resultat .....		<u>172.328</u>	<u>-200.011</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-2.569.138</u></u>	<u><u>-76.183</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	50.664	0
Andre finansielle aktiver .....	52.838	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1    4.855.005	<u>7.823.456</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....	<u>4.958.508</u>	<u>7.823.456</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT .....	 <u>4.958.508</u>	 <u>7.823.456</u>
 AKTIVER I ALT .....	 <u>4.958.508</u>	 <u>7.823.456</u>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note		
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført overskud .....		-685.811	-858.139
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	2.741.466
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<b>-560.811</b>	<b>2.008.327</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		5.486.894	5.782.704
Anden gæld .....		32.425	32.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.519.319</b>	<b>5.815.129</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>5.519.319</b>	<b>5.815.129</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>4.958.508</b>	<b>7.823.456</b>
Eventualposter .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Personaleforhold .....	Ingen		

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
CDM A/S .....	Danmark	100,00%	-1.005.785	4.039.972
CDM MS CRM A/S .....	Danmark	100,00%	-327.774	-56.504
CDM Solutions ApS .....	Danmark	100,00%	13.581	0
Charity Direct Donations ApS .....	Danmark	100,00%	0	50.000
CDM Ukraine ApS .....	Danmark	51,00%	-406.976	48.998
Ondressed.com ApS .....	Danmark	97,91%	-787.881	-130.201
CDM People ApS .....	Danmark	90,00%	167.142	968.619
CDM Kurser ApS .....	Danmark	70,00%	-138.188	2.297
I alt .....			<u>-2.485.881</u>	<u>4.923.181</u>
		<b>Anskaffelsessum</b>	<b>Andel af årets resultat</b>	<b>Andel af egenkapital</b>
CDM A/S .....		4.189.490	-1.005.785	4.039.972
CDM MS CRM A/S .....		632.500	-327.774	-56.505
CDM Solutions ApS .....		125.000	13.581	0
Charity Direct Donations ApS .....		50.000	0	50.000
CDM Ukraine ApS .....		586.500	-494.058	24.989
Ondressed.com ApS .....		657.680	-771.414	-127.480
CDM People ApS .....		801.477	150.428	871.757
Atrendia .....		129.960	7.349	50.664
CDM Kurser ApS .....		35.000	-96.732	1.608
I alt .....		<u>7.207.607</u>	<u>-2.524.405</u>	<u>4.855.005</u>
Indregnet andel af årets resultat .....			<u>-2.524.405</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>4.855.005</u>

## Noter

### 2 Skat af årets resultat

2014

Sambeskatningsbidrag.....	29.305	4.167
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>29.305</u>	<u>4.167</u>

3 Egenkapitalopgørelse	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	-858.139	-	172.328	-685.811
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	2.741.466		-2.741.466	0
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>2.008.327</u>	<u>0</u>	<u>-2.569.138</u>	<u>-560.811</u>

31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. à nominelt kr. 1.000 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
---	----------------	----------------

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

### 4 Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Christian Rosenkrantz

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-423291672984

IP: 195.191.142.226

20-06-2016 kl. 15:55:51 UTC

NEM ID 

## Helene Rosenkrantz

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-370141324228

IP: 195.191.142.226

20-06-2016 kl. 19:12:21 UTC

NEM ID 

## Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

20-06-2016 kl. 20:13:07 UTC

NEM ID 

## Erik Christian Rosenkrantz

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-423291672984

IP: 195.191.142.226

21-06-2016 kl. 07:39:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TLE3F-XZ2ZG-MVJHN-5GU60-EZ3AE-JCUG6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>